Территориальная избирательная комиссия
Центрального района города Тулы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2024 года № 70-1

О досрочном прекращении полномочий членов участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса

избирательных участков Центрального района города Тулы

В соответствии со статьями 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  Методическими
рекомендациями  о  порядке  формирования  территориальных,  окружных  и
участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением ЦИК
России от 15.03.2023 № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия
Центрального района города Тулы постановляет:

1. На  основании  личного  заявления  прекратить  досрочно
полномочия  членов  участковых  избирательных  комиссий  с  правом
решающего  голоса  избирательных  участков  Центрального  района  города
Тулы (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом
издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов
и иной официальной информации муниципального образования город Тула»
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  по  адресу:
http://www.npatula-city.ru.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Центрального района города Тулы О.М. Шепарова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Центрального района города Тулы С.В. Кирсанова

http://www.npatula-city.ru/

2

Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Центрального района города Тулы

от 12.08.2024 № 70-1

Список лиц, досрочно прекративших полномочия членов
участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

избирательных участков Центрального района города Тулы

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№

УИК
1. Карцев

Илья Алексеевич
собрание избирателей по месту работы 2504

2. Сидорова
Анастасия
Александровна

собрание избирателей по месту работы 2504

3. Белоусова
Анастасия Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 2505

4. Миланова
Ирина Викторовна

собрание избирателей по месту работы 2505

5. Голышева
Оксана Витальевна

собрание избирателей по месту работы 2511

6. Шипаева
Кристина Анатольевна

Тульское  региональное  отделение
Политической  партии  ЛДПР  -
Либерально-демократическая  партия
России

2522

7. Шишкина
Ольга Николаевна

местное  отделение  Всероссийской
политической  партии  «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»  города  Тулы  Тульской
области

2522

8. Иванова
Анастасия
Александровна

собрание избирателей по месту работы 2524

9. Суконкина
Валентина Егоровна

собрание  избирателей  по  месту
жительства

2524

10. Максимова
Анна Михайловна

собрание  избирателей  по  месту
жительства

2525

11. Максимова
Наталья Михайловна

собрание  избирателей  по  месту
жительства

2525

3

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№

УИК
12. Чеботарева

Анастасия Алексеевна
региональное  отделение
Социалистической  политической
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ  –  ЗА  ПРАВДУ»  в
Тульской области

2527

13. Болдырев
Александр Ильич

Тульское  региональное  отделение
Политической  партии  ЛДПР  -
Либерально-демократическая  партия
России

2527

14. Варикаша
Дарья Сергеевна

Тульское  региональное  отделение
Политической  партии  ЛДПР  -
Либерально-демократическая  партия
России

2529

15. Тростянецкая
Анастасия
Вячеславовна

собрание избирателей по месту работы 2534

16. Щербакова
Наталья Борисовна

собрание избирателей по месту работы 2534

17. Чурилин
Андрей Сергеевич

собрание  избирателей  по  месту
жительства

2536

18. Шульдешова
Мария Александровна

собрание  избирателей  по  месту
жительства

2536

19. Емельянова
Валерия Игоревна

собрание  избирателей  по  месту
жительства

2536

20. Мальцева
Эльвира Маратовна

региональное  отделение
Социалистической  политической
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ  –  ЗА  ПРАВДУ»  в
Тульской области

2540

21. Потапова
Анастасия Максимовна

собрание избирателей по месту работы 2540

22. Данилова
Наталья
Александровна

собрание избирателей по месту работы 2541

23. Дудина
Анна Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 2542

24. Майстренко
Дарья Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 2542

25. Кошмина
Наталия Викторовна

собрание избирателей по месту работы 2544

26. Кудлай
Оксана Леонидовна

ТУЛЬСКОЕ  ОБЛАСТНОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  Политической  партии
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ РОССИИ

2544

4

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№

УИК
27. Лещенко

Марина Юрьевна
Тульское  региональное  отделение
Политической  партии  ЛДПР  -
Либерально-демократическая  партия
России

2544

28. Кабанов
Игорь Игоревич

собрание избирателей по месту работы 2545

29. Кабанова
Наталия Вячеславовна

собрание избирателей по месту работы 2545

30. Сабаева
Надежда Николаевна

собрание избирателей по месту работы 2546

31. Османова
Нушабе Закировна

собрание избирателей по месту работы 2546

32. Шешеня
Юлия Станиславовна

собрание избирателей по месту работы 2546

33. Милованов
Денис Игоревич

Тульское  региональное  отделение
Политической  партии  ЛДПР  -
Либерально-демократическая  партия
России

2546

34. Ханина
Марина Петровна

собрание избирателей по месту работы 2546

___________________________

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
	избирательных участков Центрального района города Тулы